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
    
      
    

B3559 - 240.000,00 EURO



    
   
    
     

C3574  - 270.000,00 EURO

    
      
    
   

B1266 - 280.000,00 EURO

 

   
  
    
    

B3090 - INFO IN UFFICIO

   
     
    
    

E2753  - INFO IN UFFICIO






A3404 - 95.000,00 EURO

GESTIONI AFFITTI:
-PERGINE VALSUGANA zona ospedale, appart. arredato 
soggiorno/cottura,  2 stanze , bagno fin., 2 poggioli, garage e 
cantina. Riscald. autonomo. Z3554 INFO IN UFFICIO
-GARDOLO  ampio appartamento  soggiorno, cucina abitabile, 2 
stanze, bagno finestrato, balconi. Garage e posto auto privato A.P.E 
f.r Z3592 EURO 750,00 
-CENTRO STORICO disponiamo di mini, bicamere, uffici per tutte le 
esigenze!  INFO IN UFFICIO

-VIA LAVISOTTO  moderno bilocale  composto di ing, zona giorno 
con cottura, balcone, camera matrimoniale e bagno fin. A.P.E. f.r 
Z3421 EURO 500,00
-MARTIGNANO   miniappartamento con spese cond.,  risc. e acqua 
F/C incluse . Zona giorno/  cottura, balcone,  camera e bagno. Cantina 
e p.auto A.P.E. f.r Z3625 EURO 540,00
-SOLTERI  miniappartamento ristrutturato con domotica. Ingr, bagno, 
zona giorno/ cottura, camera matr. con balcone. Cantina, posti auto 
cond. A.P.E. f.r Z3617 EURO 570,00

- V.LE VERONA bilocale ristrutturato e arredato a nuovo. Ingr, zona 
giorno /cottura, bagno fin, camera con balcone. Garage, riscald. 
centralizzato. A.P.E f.r Z3588 EURO 600,00
- VILLAMONTAGNA ampio trilocale in villa trifamigliare.  Zona 
giorno/ cottura, rip., cam. matrim., bagno fin., cam. singola. Posto 
auto esterno. A.P.E f.r Z3583 EURO 600,00
-SAN PIO X per 3/4 studenti disponiamo di vari appartamenti, 2 
camere, zona giorno e ampio terrazzo. A.P.E f.r Z3609 EURO 900,00
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

MARTIGNANO 
nuovo garage a piano interrato con co-
moda rampa di accesso. 

€ 35.000
CORSO BUONARROTI
piano alto, monolocale arredato: atrio, bagno 
con doccia, locale giorno-notte con  balcone a 
sud. OTTIMO PER INVESTIMENTO. I.P.E. C+ 

€ 89.000 € 134.000

€ 156.000

VIA BRENNERO 
in nuova palazzina: ingr., soggiorno-cucina, 
stanza da letto, w.c. con doccia. Risc.aut. Can-
tina. I.P.E. C. posto auto privato a parte.

PERGINE 
Ultimo piano: soggiorno-cucina con balcone a 
sud, 2 stanze da letto, bagno finestrato.Risc.
aut. Giardino condominiale. Posti auto e box. 
I.P.E. D 

PIAZZA CANTORE 
50 mq, ristrutturato, a piano alto, soggiorno-
cucina con balcone, stanza da letto con se-
condo balcone, bagno finestrato con doccia. 
Soffitta. Posti auto. I.P.E. E 

S.PIO X 
completamente ristrutturato e arredato: sog-
giorno-cucina con balcone, 2 stanze da letto, 
bagno con doccia e lavatrice. Posto auto. Sof-
fitta. T. Aut. I.P.E. D 

MATTARELLO 
60 mq, recente con giardino: soggiorno - cuci-
na con giardino 80 mq, 2 stanze, bagno. Risc. 
Aut. Posti auto cond. + box a parte. I.P.E. C 

VIA BORSIERI 
a 100 metri del Centro finemente ristrutturato 
a nuovo, nel verde: ingr, soggiorno - cucina, 
2 stanze da letto, bagno fin. Ampia cantina. 
I.P.E. D 

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